
PROTOKÓŁ Nr 3/2013
 posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 21 marca 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr 

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Sprawozdanie z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2012 rok.
4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie 

zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr 371/XXXIX/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 
r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwator-
skie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do reje-
stru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

5. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie 
przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub robo-
ty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na 
obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Wiceprzewodniczący Komisji Zbigniew Miłkowski otworzył posiedzenie i przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - Dyrektor Wydział Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Zbigniew Miłkowski przedstawił porządek posiedzenia 
i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Wiceprzewodniczący Komisji  Kultury  i  Ochrony Dóbr  Kultury  Rady Powiatu 
Nowosądeckiego Zbigniew Miłkowski  stwierdził,  że wszyscy członkowie Komisji 
otrzymali protokół poprzedniego posiedzenia Komisji i zapytał, czy są do niego jakieś 
uwagi. W odpowiedzi nie zgłoszono żadnych uwag.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Zbigniew  Miłkowski  poddał  pod  głosowanie 
protokół nr 2 z 21 lutego 2013 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.
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Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił spra-
wozdanie z wykonania zadań powiatu z zakresu ochrony zabytków i opieki nad za-
bytkami w 2012 roku.

Zgodnie z uchwałą nr 371/XXXIX/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r.,  Rady Powiatu 
Nowosądeckiego  dotacja  na  prace  konserwatorskie  i  remontowe  nie  mogą  być 
większe  niż  50%  nakładów  poniesionych  na  wykonanie  prac  przy  obiektach 
zabytkowych.
Zgodnie z uchwałą Nr 141/XIII/12 z dnia 10 lutego 12 r., Rada Powiatu Nowosądec-
kiego przyznała dotację na realizację zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami w 2012 r., w kwocie 60 000 zł. Kwota ta w całości została rozdysponowa-
na pomiędzy wnioskodawcami, którzy udział wzięli w konkursie ofert na realizację za-
dań w tym zakresie.

Wiceprzewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie zostało przyjęte. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4.
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił pro-
jekt uchwały RPN w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr 371/XXXIX/2006 
z dnia 20 kwietnia 2006 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-
nych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Wiceprzewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 

Ad. 5.
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił pro-
jekt uchwały RPN w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Wiceprzewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 

Ad. 6.
Członek Komisji Adam Mazur zgłosił wniosek w sprawie przygotowania i przekaza-
nia radnym Powiatu Nowosądeckiego zbiorczej informacji na temat dofinansowania 
w poprzednich latach wszystkich dotacji przekazanych na prace konserwatorskie, re-
stauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Wiceprzewodniczący komisji poddał wniosek pod głosowanie.
Wniosek został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 
Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Członek Komisji Adam Mazur zgłosił wnioski w sprawach: 
wystąpienia  z  inicjatywą  zorganizowania  wspólnego posiedzenia  Komisji  Kultury  i 
Ochrony Dóbr Kultury RPN z przewodniczącymi pokrewnych komisji z gmin Powiatu 
Nowosądeckiego oraz Miasta Nowego Sącza 
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oraz zorganizowania spotkana Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN z pokrew-
ną komisją Rady Miasta Nowego Sącza.
Po dyskusji, która wywiązała się w trakcie posiedzenia między członkami Komisji rad-
ny wycofał wniosek dotyczący spotkania z Komisją z Rady Miasta. 

Wiceprzewodniczący komisji  poddał wniosek dotyczą posiedzenia z zaproszonymi 
przewodniczącymi komisji kultury pod głosowanie.
Wniosek został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 
Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7.
Wiceprzewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Zbigniew 
Miłkowski podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                              Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

     
                                           Zbigniew Miłkowski

Protokołowała: Anna Walczak
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